RIEKER damské sandaly 62962-52 zelené

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podréazkou

V-+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

Kod produkty 62062:52
Znatka Rieker
Barva zelens
Material syntetika
Sifka obuvi Feizké
Dostupnost na hlavnim skiadé: Nenf skadem
Dostupné mno’sty 0 pir

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnst na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orlci

5,00 p

« Letohradskd ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
- 4a 81123

« usti@vjobuv.cz

« PO - NE! 9:00 - 19:00

Tyn nad Vitavou

5,00 pir

QUK scuun
« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
. 108
« tyn@viobuv.cz
« PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00
NE: 9:00 - 13:00
Traboh
6,00 par
Rezervovat
‘QuicK sHos
+ Husova 90/, 379 01 Trebon
+ 4420 384 721 002
+ trebon@vjobuv.cz
« PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00
Centrélni skiad
Nedortupe
Rezervovat
« Treboiiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ +420 724 110 501
« eshop@viobuv.cz
« PO~ Ph: 7:30 - 15:00
Tal

5,00 pér

QUK st
+ 9. kétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ 420 381 251 003

Nedostupné

+ Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou

Nedostupné

DTS gAY
+ Bezdakovska 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
+ +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

Rezervovat

« Piibramsks 1177, 264 01 Sediéany
+ sedicany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00
NE?14:00 - 18:00
Prostéjov.

3,00 pér

oucKsors
« Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zata brana)
+ a0

19:00
Pibram
Necostupné

*+ prostejov@viobuv.cz
« PO~ NE: 9:00

QUK sroes

« Praiska 149, 261 01 Pibram
+ +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz

« PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavfeno

Prerov
Necostupné

DTS oy
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 420 581217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 20:00

Plzen

2,00 pér
R t

‘QucKSIOEs
+ némesti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Plzefi (OC Galerie Siovany)
+ 4420 377 430 188

Pisek - Budgjovicka
Necostupné

Rezervouat
« Budéjovicka 10311, 397 01 Pisek
- 4420 380 321063

Pisek - Jungmannova
0 pér

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek
<4420 382 210733

* pisek@jobuv.cz

+O-PA:9:00 - 18:00

50: 9:00- 1200

N zavicno

Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
Necostuont

Rezervovat
QUK sl

« Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

- maj@viobuv.cz

+ 70 -50: 9:00 - 20:0

‘aucKsoEs
+ Duofékova ulice 1163, 563 01 Langkroun
B 67771 246

« lanskroun@vjobuv.cz

Necostupné

QUICKSHOES
+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kiov
ey

) NE: zavieno
€eské Budéjovice - Krajinska
Nedostupné

Rezervovat

« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160
« krajinska@viobuv.c2

NE: zavieno
Dvir Kralové nad Labem
Necostupné

06
« nébfeti Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
+ 420499 320 712

Chomutov
4,00 par

ouckiors
« Farského 4732, 430 02 Chomutow (OC Chomutovka)
« chomutov@vjobuv.cz

Celakovice

Necostupne

G SHOES

« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice

+ 1420 315 624 362

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské sandaly 62962-52 zelené

» DAMSKA » sandaly

Popis

démské sandaly s podrazkou vysokou 4cm
Antistress - podesev je diky této technologil lehks, flexibilni, absorbuje
nérazy pii doslapu a snadno se prizplsobi kazdé noze.

« Antistress - podegev je diky této technologil lehk, flexbilni,
absorbuje nérazy pii doglapu

« obuv je Sita

vrchni material: syntetického materidlu
wnitfnf materidl: textil
podrazka: syntetika
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V+) OBUV, s.r.o.

» sandaly s rovnou podrazkou

Parametry

Sifka obuvi Fizka
Znatka Rieker
Barva zelend
Materisl syntetika

+420 724 110 591 5.4.2025 01:44
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